
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.232/0001-74CNPJ: (49) 3541-6200

89620-000 - Campos Novos

Telefone:
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTROEndereço:

Nr.:   2/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

4/2024

23/01/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/02/2024
Pregão eletrônico
2/2024 - PE
4/2024

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CARGAS DE GÁS P13 E P45 E DE
CARGAS DE ÁGUA MINERAL DE 20 LITROS PARA ATENDER A DEMANDA DAS
SECRETARIAS, FUNDOS E AUTARQUIAS DO MUNICIPIO DE CAMPOS NOVOS
/SC

Participante: A.G. DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CARGA DE GÁS (GLP) P13 - CARGA DE GÁS (GLP) P13 595,000 UND 77,49 46.106,55

Marca: SUPERGASBRAS
2 CARGA DE GÁS (GLP) P45 - CARGA DE GÁS (GLP) P45 686,000 UNI 299,99 205.793,14

Marca: SUPERGASBRAS
3 CARGA DE GÁS (GLP) P45 - CARGA DE GÁS (GLP) P45 228,000 UNI 299,99 68.397,72

Marca: SUPERGASBRAS
4 AGUA MINERAL  SEM GAS BOMBONA DE 20 LITROS - AGUA

MINERAL  SEM GAS BOMBONA DE 20 LITROS (recarga)
650,000 UN 16,69 10.848,50

Marca: SERRA CATARINENSE
Total do Participante: 331.145,91

Total Geral: 331.145,91

Assinatura do Responsável

27/02/2024Campos Novos,

FELIPE SBRUSSI

SECRETÁRIO DA FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO


